Реестровый номер торгов 06-17

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии для проведения аукциона во исполнение постановления главы городского округа Верхний
Тагил от «22» июня 2017 г. № 35 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи
заявок, на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 66:37:0201004:882» (в

ред. от 20.06.2017 г. № 396)

рассмотрения заявок на участие в аукционе, открытого по составу
участников и по форме подачи заявок, на право заключения договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 66:37:0201004:882

от «09» августа 2017 г. 11 ч. 00 мин.
г. Верхний Тагил Свердловской области

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель комиссии:
Калинин С.Г. -  Глава городского округа Верхний Тагил;
Секретарь комиссии:
Фурсаева А.О. -  ведущий специалист отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным ресурсам;
Члены комиссии:
Кириченко В.Г. - депутат Думы городского округа Верхний Тагил;
Николаева И А . -  начальник финансового отдела Администрации городского округа
Верхний Тагил;
Баженов С А . - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;
Кропотухина Н.А. -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельными ресурсами.

ПОВЕСТКА:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе 09 августа 2017 года на право

заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
66:37:0201004:882, общей площадью 1834 кв. м., категория земель - земли населенных
пунктов, разрешенное использование -  для размещения многоэтажного жилого дома,
местоположение: обл. Свердловская, г. Верхний Тагил, ул. Лесная, № 11/1, сроком на 3
(три) года.

Рассмотрев представленные заявки и документы претендентов:
Заявка № 1:
От 03 августа 2017 года поданная в 11 часов 25 мин. местного времени ООО

«СУВТГРЭС», в лице директора Долгорукова Н.В., действующего на основании Устава,
ОГРН 1026601154601, соответствует требованиям, установленным ст. 39.12 Земельного
кодекса РФ. ,

Установив факт поступления от претендента задатка на основании выписки со счета
продавца от ООО «СУВТГРЭС»: выписка за 01.08.2017 г., платежное поручение № 736
от 01.08.2017 г., признать его участником аукциона.

Заявка № 2:
От 07 августа 2017 года поданная в 12 часов 22 мин. местного времени ООО

«РЕСПЕКТ АКТИВ», в лице генерального директора Серкина B.C., действующего на
основании Устава, ОГРН 1156658051330, соответствует требованиям, установленным ст.
39.12 Земельного кодекса РФ.
Установив факт поступления от претендента задатка на основании выписки со счета
продавца от ООО «РЕСПЕКТ АКТИВ»: выписка за 04.08.2017 г., платежное поручение
№ 678443 от 04.08.2017 г, признать его участником аукциона.

РЕШИЛИ:
1. Признать заявителя ООО «СУВТГРЭС», в лице директора Долгорукова Н.В., ,

действующего на основании Устава, ОГРН 1026601154601, участником аукциона,
открытого по составу участников и по форме подачи заявок, на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
66:37:0201004:882;

2. Признать заявителя ООО «РЕСПЕКТ АКТИВ», в лице генерального директора
Серкина B.C., действующего на основании Устава, ОГРН 1156658051330,
открытого по составу участников и по форме подачи заявок, на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
66:37:0201004:882;
Отозванных заявок нет;

j& Q p. р Д п 0 Е с*
Отказов в допуске к участию в аукционе нет.

ПОДПИСИ:

3.

4.

Глава городского округа Верхний Тагил,
Председатель комиссии
Члены комиссии:

Депутат Думы городского округа Верхний Тагил

Начальник финансового отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами
Ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации, секретарь комиссии

С.Г. Калинин

B.Г.Кириченко

И.А. Николаева

C.А.Баженов

Н.А.Кропотухина

А.О. Фурсаева